» » 25 In Aede Sixtina habita ad Excellentissimus Viros e Legato
rum Coetu apud Sedem Apostolicam, qui nocte Nativi
tatis Domini nostri Iesu Christi Sacro interfuerunt a 
Beatissimo Patre peracto 48 

» » 29 Romanae Civitatis Magistro et Administratorum Coetui, 
novo ineunte anno Beatissimo Patrij fausta ominantibus 51 

1970 Ian. 1 In ecclesia Ssmi Nominis Iesu habita, Summo Pontifice Sa
crum peragente, die per totum terrarum orbem fovendae 
paci inter gentes dicato 53 

» » 12 Ad Excellentissimus Viros e Legatorum Coetu apud Sedem 
Apostolicam, novo ineunte anno Beatissimo Patri fausta 
ac felicia ominantes 58 

» » 14 Christifidelibus coram admissis Beatissimus Pater Oecu
menicae Synodi normae rationesque commendat . . 103 

» » 20 Ad clarissimum Virum Romanae Studiorum Universitatis 
Rectorem ceterosque Iuris Canonici peritos, qui Coetui 
Internationali interfuerunt Romae habito 106 

» » 29 Ad Praelatos Auditores et Officiales Tribunalis Sacrae Ro
manae Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudican
dis ineunte anno coram admissos 111 

» Febr. 9 In Aede Sixtina habita Romano Clero et quadragenarii 
temporis in Urbe oratoribus 165 

» » 11 Christifidelibus coram admissis, sacro quadragenario ineun
te tempore 170 

» » 26 Ad Excellentissimum Virum Hisaji Hattori, Japoniae cum 
auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras concre
diti muneris testes tradentem 174 

» Mart. 20 Moderatoribus ac Membris e « Consilio de Laicis », qui oc
tavo plenario Coetui Romae habito interfuerunt . . 213 

» » 25 Christifideles coram admissos Beatissimus Pater hortatur 
ad excitandam conscientiam male factorum, quae per-
petrantur in mundo 216 

» Apr. 4 Iis qui interfuerunt Symposio internationali Romae habito 
de mysterio Resurrectionis Christi 220 

» » 6 Iis qui interfuerunt Conventui decimo internationali Laure
ti habito de Cantorum Coetibus a Musica Sacra . . . 224 

» » 8 Ad Moderatores Sodalitatis v. d. « Mouvement Mondial des 
Travailleurs Chrétiens », qui Romae Coetui interfuerunt 270 

» » 10 Emis Patribus Cardinalibus, Excmis Praesulibus et disci-
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plinae liturgicae peritis e Consilio ad exsequendam Con
stitutionem de sacra Liturgia, ultimum Coetum ha
bentibus 272 

1970 Apr. 11 Emis Patribus Cardinalibus et Excmis Praesulibus ex Ita
lico Episcopali Coetu, qui generali Conventui Romae 
interfuerunt 274 

» » 13 Membris habita e Consilio, cui munus est demandatum pa
randi laicorum Coetum e tota Africa in urbe Yaounde 
proximo mense augusto habendum 283 

» » . 16 Membris habita e Consilio v. d. « Commission Sociale et 
Sanitaire du Parlement Européen » 285 

» » 18 Ad sodales Pontifìcii Sophorum Collegii, per hebdomadam 
undecimum Coetum habentes, proposita quaestione: 
« I nuclei delle Galassie » 287 

» » 23 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Everett Robbins, 
Canadensis Nationis primum cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tra-
dentem 293 

» » 24 In Calaritano aëronavium portu habita ad honorabilem 
Virum Lucium Abis, Regionis Sardae Praesidem, qui 
Beatissimum Patrem in Sardiniam advenientem, uni
versae Sardorum gentis nomine, salutaverat . . . . 293 

» » » Ingenti Christifidelium multitudini habita, in sacra Aede 
B. Mariae Virgini v. « Nostra Signora di Bonaria » Calari 
dicata, Beatissimo Patre Sacrum peragente 295 

» » » Calaritanis ceterisque Sardiniae rei publicae ac rei militaris 
Moderatoribus 302 

» » » Clero et sacrorum alumnis e Sardinia insula 303 
» » 29 Christifidelibus coram admissis Beatissimus Pater Eccle

siae angores recolit 305 
Maii 4 Ad sodales Ordinis Sancti Augustini, cum Institutum Pa-

tristicum « Augustinianum » praesens inaugura vit . . 423 
» » » Sodalibus Consociationis v. d. « Equipes Notre Dame » e 

variis nationibus, coram admissis 428 
» » 8 Iis qui interfuerunt Coetui primo internationali Romae ha

bito a v. d. « Young Présidents' Organization » . . 438 
» » 9 In Aede Sixtina habita, ad Sanctitatem Suam Vasken I, 

Catholicos de Etchmindzine, Patriarcham Supremum 
Armeniorum, quem comiter Beatissimus Pater excepit, 
pias cum eo fundens preces 439 

» » 11 S. S. Vasken I, Patriarchae Supremo Armeniorum, rursus 
Beatissimum Patrem invisenti, Roma discessuro . . 442 

» » 15 Emis Patribus Cardinalibus et Excmis Praesulibus e Consi
lio Secretariae generalis Synodi Episcoporum, qui Ro
mae primo Coetui interfuerunt 443 

» » » Iis habita, qui e « Certamine Vaticano », a Commentariis qui 
« Latinitas » inscribuntur tertium decimum proposito, 
victores abierunt . . . 446 

» » 18 Ad Eíños Patres Cardinales, per Emum S. R. E. Card. Be-
dictum Aloisi Masella Summo Pontifici felicia ac fausta 
ominatos, quinquagesimo exeunte anno, ex quo Sacer
dotio est auctus 448 

» » 25 Ad Excellentissimum Virum Leckraz Teelock, Mauritianae 
Reipublicae primum Legatum, Summo Pontifici Litte
ras concrediti muneris testes tradentem 453 

» Iun. 1 In Aula Clementina habita Patribus Cardinalibus et Prae
sulibus qui ex Hispania Romam peregrinati sunt, ut sol
lemni canonizationis ritui Beati Ioannis de Avila, Pre
sbyteris, interessent . 505 
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1970 Iun. 5 Iis qui interfuerunt annuo plenario Coetui habito a Pontifi
cio Consilio instrumentis Communicationis Socialis 
praeposito 508 

» » 8 Ad E xceUentissimos Viros e Legatorum Coetu apud Sedem 
Apostolicam, fausta omnia ac felicia ominantes Beatis
simo Patri, decem impleta lustra, ex quo sacerdotio est 
auctus, celebranti 512 

» » 11 Ad Excellentissimum Virum Philibert Raondry, Madagas-
carianae Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum 
auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras concre
diti muneris testes tradentem 514 

» » 23 Eminentissimis Sacri Collegii Cardinalium Patribus, Summo 
Pontifici die Eius nominali felicia ac fausta ominantibus 516 

» » 25 Ad Excellentissimum Virum Thomas V. Commins. apud 
Sedem Apostolicam liberis cum mandatis Hiberniae 
Legatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti mu
neris fidem facientes tradidit 524 

» » 27 Iis qui ad Nemorensem lacum interfuerunt generali Coetui 
Consilii, compendiariis litteris v. d. Sodepax . . . . 525 

» Iul. 11 Ad Excellentissimum Virum Reid Willie Katenga-Kaunda, 
Malawianae Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum 
auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras con
crediti muneris fidem facientes tradidit 527 

» » 13 Ad Excellentissimum Virum Willy Brandt, Supremi Con
silii publicae rei administrandae in Foederatis Germa
niae Civitatibus Praesidem 528 

» » 15 Christifidelibus coram admissis in Vaticana Basilica . . . 530 
» » 16 Ad Excellentissimum Virum Alfonsum Arze Quiroga, Bo-

livianae Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, qui 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem fa
cientes tradidit 533 

» Aug. 13 Ad Excellentissimum Virum Desmond Ioannem Chetwode 
Crawley, Beatissimo Patri Litteras crediti muneris testes 
tradentem, quibus ab Elisabetha II Regina apud Sanc
tam Sedem Magnae Britanniae Legatus constituitur . 596 

» » 29 Ad Excellentissimum Virum Albertum L. Katigbak, liberis 
cum mandatis Legatum ab Insularum Philippinarum 
Republica ad Sedem Apostolicam missum, qui Summo 
Pontifici Litteras tradidit legationis fidem facientes . . 597 

» Sept. 1 Ad Excellentissimum Virum Petrum Wilfred Matoka, 
Zambiae cum auctoritate Legatum, qui Summo Ponti
fici Litteras concrediti muneris fidem facientes tradidit 598 

» » 5 Clarissimis viris artis medendi cultoribus, qui internatio
nali Coetui v. d. « Roman International Poison Days » 
interfuerunt 599 

» » 12 Iis qui interfuerunt Internationali Conventui de S. Thomae 
Aquinatis doctrina, favente Pontificia Academia S. 
Thomae, Romae habito 602 

» » 17 Iis qui internationali Coetui, Romae habito, interfuerunt, 
cum primum celebraretur exactum saeculum ex quo 
Maria Montessori, parvulorum educatrix, orta est . . 609 

» » 24 Iis qui octavo internationali Coetui Romae habito a Sodali
tate v. d. « Giovani Avvocati », interfuerunt . . . . 613 

» » 25 Iis qui interfuerunt Coetui vigesimo primo per hebdoma
dam Romae habito, biblicis studiis provehendis, propo
sito argumento « Esegesi ed ermeneutica » 615 

» » 26 In Aede Clementina habita Institutorum Saecularium so
dalibus qui e plurimis nationibus primo Coetui inter
fuerunt 619 
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1970 Sept. 26 Ad Excellentissimum Virum Santiago de Estrada, Reipu
blicae Argentinae apud Sedem Apostolicam liberis cum 
mandatis Legatum, qui Summo Pontifici Litteras con
crediti muneris fidem facientes tradidit 624 

» » 28 Ad Excellentissimum Virum Richardum Nixon, Foederata
rum Americae Septemtrionalis Civitatum Praesidem. . 625 

» » 30 Revmis Abbatibus et Prioribus Conventualibus universae 
Confoederationis Congregationum Ordinis S. Benedicti, 
ad communia consilia habenda Romae congregatis . 627 

» Oct. 12 Ad Excellentissimum Virum Aloisium Mars, Haitianae Rei
publicae cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici 
Litteras demandati muneris testes tradentem . . . . 679 

» » 15 Emis Patribus et Excmis Praesulibus e Consilio Secretariae 
generalis Synodi Episcoporum qui coetui Romae habito 
interfuerunt 680 

» » 29 Ad sacrarum virginum Maiores Antistitas, quae ex omnibus 
nationibus interfuerunt Conventui Romae habito . . 765 

» Nov. 7 Delegatis Conferentiarum Episcopalium qui quarto inter
nationali Coetui interfuerunt, favente Pontificia Com
missione « De Spirituali migratorum atque itinerantium 
cura », Romae habito 771 

» » 9 Ad Maiestatem Suam Hailé Selassié, Aethiopiae Imperato-
rem 773 

» » 13 Ad Excellentissimum Virum Vjekoslav Cvrlje, liberis cum 
mandatis Foederatarum Reipublicae Jugoslaviae Civi
tatum Legatum, qui Summo Pontifici Litteras commissi 
muneris fidem facientes tradidit 775 

> » 14 Iis qui e plurimis nationibus octavo Coetui, Romae habito, 
a Sodalitate v. d. « Rotary Club » interfuerunt . . . . 827 

» » 16 A Beatissimo Patre, Romae habita, in aede Consilii v. d. 
« Food and Agriculture Organization » (F.A.O.), vige
simo quinto volvente anno ab illo Instituto condito. . 830 

» » 19 Ad Excellentissimum Virum Alvarum Logroño Batlle, Do-
minicianae Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum 
auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras deman
dati muneris testes tradentem 838 

XIV - N U N T I I R A D I O T E L E V I S I F I C I 

1970 Mart. 29 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque homi
nibus, die Paschatis Resurrectionis Domini nostri Iesu 
Christi, antequam ex externo Petrianae Basilicae podio 
Beatissimus Pater Apostolicam impertiit Benedictionem 228